恒丰银行南京分行2024年职工运动会活动策划项目-成交候选人公示 (招标编号: HFNJFHJZCG202403023)

公示开始时间: 2024-11-08 公示结束时间: 2024-11-11

一、评标情况

恒丰银行南京分行2024年职工运动会活动策划项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京昂派体育信息网络有限公司,投标报价:20.18823 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:180天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(南京昂派体育信息网络有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京昂派体育信息网络有限公司)的资格能力条件:满足;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内,如对成交候选人存在疑问,可以面形式实名向招标人/招标代理机构提出。

三、其他

华信咨询设计研究院有限公司代理的恒丰银行南京分行2024年职工运动会活动策划项目 已按竞争性磋商文件规定的评选方法及相关规定的要求完成评审工作,现将成交候选人公示 如下:

第一成交候选人:南京昂派体育信息网络有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为恒丰银行股份有限公司南京分行。

五、联系方式

招 标 人: 恒丰银行股份有限公司南京分行

地 址: 南京市玄武区长江路188德基大厦

联 系 人: 黄经理

电 话: 025-86827849

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 华信咨询设计研究院有限公司

地 址: 浙江省杭州市滨江区长河街道春波路999号

联 系 人: 王雁、邓立民、车洁洁、张翔、吕恒

电 话: 15195835018

电 子 邮 件: 405951072@qq.com